

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG616930 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-08-28T23:25:37	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129
---	---

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	90098	60850	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786180018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	229	433.59	123477	37.63+11			240.70	55,120.30
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,120.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,819.25														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	200	1,196.48	123477	57.21+11			455.67	91,134.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 91,134.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,581.44														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													429	146,254.30
													TOTAL IVA 16:	23,400.69
													TOTAL VENTA:	169,654.99

(CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2A386EEC-2F5C-458F-9E6A-517A15F06E6C
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

sJoimH3cSFkOAlC23zk/4ph9me5ZdOAMkC9Ope6R2vxIdcqRpWYSeY61xPrI3ZqBgAZYaOVXNVaECAsPx5QIHTYHKD//zz6DA101kf/v4iv0T49mjrnnJttpZmlr9FDn72WiyF3gm2H3/zfZnjxSMZs+

A8KSm+osCwTpJrnnvTnF121D6f0cYSNRpi+315beVngtPP6GfqKwkhUzHzo

+CrMuj887HdkgMRH4odwt6EDZRG158TtvoIrRgJGINysMv/aayx6wadqcNI2a5V9ZqEqQF4Eq8uM4kLgSwp3ZwR/Zgla56MEConPw6sTKm3OyJAH0DXytC2w+ObqDghjoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PWBgmL+EBLMLh5uMLSMcwZ1qBN+1w8igfQx4VDUMvCxYq5kqzo7GRnVgmCVOxCOrgoZVrhMMEcj0PEDm/r72gEpTvEvMM+sGs1g8xbe7/Pfz7GsAMJqT+sPrBB3FkBYQjQisLYy+

+iP/3Dryl jPOjI1YmSe8ScnKdqOgWxxh+STFeNwD3ihYyERSt4cnzbrdEF4xLlTOrBdgSRgyEygID5cJh0N1lqCtXm8Ut2ovGLXtqusDzbfSDchfYabpx0N1cPLgC2GQjk/

+LDZS8pJnHRyWu8qJc2vnleXfiykilo1tQ2eOJDGJOWLXbIlyvrPhgSFWfwa95Eu8LxDL3Ndg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2A386EEC-2F5C-458F-9E6A-517A15F06E6C|2021-08-28T23:27:55|EEL961104G96|

sJoimH3cSFkOAlC23zk/4ph9me5ZdOAMkC9Ope6R2vxIdcqRpWYSeY61xPrI3ZqBgAZYaOVXNVaECAsPx5QIHTYHKD//zz6DA101kf/v4iv0T49mjrnnJttpZmlr9FDn72WiyF3gm2H3/zfZnjxSMZs+

A8KSm+osCwTpJrnnvTnF121D6f0cYSNRpi+315beVngtPP6GfqKwkhUzHzo

+CrMuj887HdkgMRH4odwt6EDZRG158TtvoIrRgJGINysMv/aayx6wadqcNI2a5V9ZqEqQF4Eq8uM4kLgSwp3ZwR/Zgla56MEConPw6sTKm3OyJAH0DXytC2w+ObqDghjoQ==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-28T23:27:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130018

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

